СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
69 сессии
от 26.04.2023 года № 139
с. Шекаловка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения от  10.07.2015 года № 258 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Шекаловского сельского поселения»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии с постановлением администрации Шекаловского сельского поселения от 17.04.2023г. № 35  «О передаче муниципального имущества Шекаловского сельского  поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Россошанского муниципального района Воронежской области»,  постановлением администрации Шекаловского сельского поселения от 17.04.2023г. № 36 «О постановке на балансовый учет автотранспортного средства LADA GRANTA», Совет народных депутатов Шекаловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения от 10.07.2015 года № 258 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Шекаловского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль за настоящим решением возложить на главу Шекаловского сельского поселения.

Глава Шекаловского  сельского поселения  		                        В.Н. Рябоволов

Приложение
к решению Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 26.04.2023 года № 139

 Реестр
муниципального движимого имущества Шекаловского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование движимого имущества

	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация
(руб)
	Дата возникновения и прекращения права на движимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Обременения

	1
	Автомобиль ВАЗ 2106 Россия ОАО "ИЖАВТО"
	121 900 / 121 900
	31.08.2005
	справка-счет 36 МЕ 356510
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	2
	Автомобиль LADA GRANTA
	845000,00
	01.03.2023
	договор № 4 от 01.03.2022
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	Казенное имущество

	1
	Гимнастический комплекс
	39 025/0
	03.09.2018г.
	Договор передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства  от 03.09.2018г. № 1
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	2
	Карусель с 6-ю сидениями
	32 230/0
	03.09.2018г.
	Договор передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства  от 03.09.2018г. № 1
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	3
	Качели двойные
	20 018/0
	03.09.2018г.
	Договор передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства  от 03.09.2018г. № 1
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	4
	Качалка-балансир
	11 077/0
	03.09.2018г.
	Договор передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства  от 03.09.2018г. № 1
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	5
	Горка
	46 300/0
	03.09.2018г.
	Договор передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства  от 03.09.2018г. № 1
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	6
	Ограждение кладбища с. Шекаловка
	308697,0
	20.12.2018
	Договор передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства  от 20.12.2018 № 2
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	7
	Братская могила
№ 534
Воронежская обл., Россошанский р-н,
х. Легкодымовка
1-я (на кладбище села), размеры захоронения 2х4 м, мраморный памятник с декоративным железобетонным ограждением
	99 330 / -

	29.12.2012
	распоряжение главы администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 29.12.2012 года № 34
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	8
	Тротуарная
дорожка
Воронежская обл., Россошанский р-н,
с. Шекаловка
ул. Северная протяженность
310 м

	100 503 / -
	29.12.2012
	распоряжение главы администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 29.12.2012 года № 34
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет

	9
	Памятник
 участникам ВОВ
Воронежская обл., Россошанский р-н,
с. Шекаловка
ул. Центральная,  23
	363868 / -

	29.12.2012
	распоряжение главы администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 29.12.2012 года № 34
	администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Нет